1

UBND HUYỆN HỒNG NGỰ

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số:           /GM-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày       tháng 12 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp thành viên Ủy ban nhân dân Huyện về công tác cán bộ

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện, Văn phòng

HĐND và UBND Huyện kính mời thành viên Ủy ban nhân dân Huyện dự họp về

việc xin chủ trương đối với công tác cán bộ.

1. Thời gian: Lúc 10 giờ 00 phút, ngày 30/12/2024 (thứ Hai).

2.  Địa điểm: Phòng Hội nghị UBND Huyện.

3.  Chủ trì: Chủ tịch UBND Huyện - Lê Hùng Dũng.

* Phòng Nội vụ chuẩn bị nội dung.

Đề nghị quý lãnh đạo sắp xếp tham dự đầy đủ./.

Nơi nhận:

- Như trên thành phần Giấy mời;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Quí

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-27T11:04:50+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<hongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-27T11:05:01+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<hongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-27T11:05:12+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<hongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!